
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-20  

 

 Siekdama nustatyti socialinių paslaugų teikimo mastą ir rūšis pagal gyventojų poreikius, 

Prienų rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė) sudaro ir tvirtina ateinančių metų socialinių 

paslaugų planą.  

Planavimo objektas yra socialinės paslaugos, kurias Savivaldybė planuoja savo teritorijos 

gyventojams, organizuoja ir kai kurių teikimą finansuoja iš savo biudžeto lėšų ar iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams. Planavimo 

objektas apima ir socialines paslaugas, teikiamas regioninės reikšmės socialinių paslaugų įstaigose. 

Rengdama socialinių paslaugų planą, Savivaldybė pasitelkia ir kitų organizacijų atstovus.  

Rengiant socialinių paslaugų plano projektą, naudoti Statistikos departamento prie LR 

Vyriausybės, Užimtumo tarnybos Kauno klientų aptarnavimo departamento Prienų skyriaus, 

Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių, Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centro, Prienų globos namų, Jiezno paramos šeimai centro, neįgaliųjų draugijų, nevyriausybinių 

organizacijų, pirminės sveikatos priežiūros centrų, kitų socialinių įstaigų pateikti duomenys.  

2020 metų socialinių paslaugų plano projektas buvo pateiktas viešai svarstyti bei derinti 

(2019 m. lapkričio mėn. paskelbtas Prienų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.prienai.lt), 

taip pat išsiųstas įstaigoms, Savivaldybės tarybos nariams. Pagal gautas pastabas ir pasiūlymus 

patikslintą 2020 metų socialinių paslaugų plano projektą teikiame svarstyti Savivaldybės tarybai. 

   

 

Skyriaus vedėja      Sandra Mekionienė 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

